включая получение от ВКЛАДЧИКА подтверждения о 

выдаче доверенности, а также не осуществлять операции 

по Счёту в течение 3 (трёх) рабочих дней с момента 

предъявления в БАНК доверенности доверенным лицом; 

5.3.2. Сенім білдірілген тұлғаға бір жұмыс күнінде 750 000 

(жеті жүз елу мың) теңге немесе беру күніне БАНКТІҢ есепке 

алу бағамына сәйкес оған тең сомасына қолма қол/ қолма қол 

емес тәсілмен беруді жүзеге асырмауға. Аталған сомадан 

асатын мөлшерде ақшаны беру БАНКТІҢ келесі жұмыс 

күнінен ерте берілмейді.  

5.3.2. не осуществлять выдачу наличным\безналичным 

способом доверенному лицу в один рабочий день на 

сумму 750 000 (семьсот пятьдесят тысяч) тенге либо 

эквивалент в другой валюте по курсу БАНКА, 

установленному на дату выдачи. Выдача денег в размере, 

превышающем указанную сумму осуществляется не ранее 

чем на следующий рабочий день БАНКА. 

5.4. САЛЫМШЫ сенім білдірілген тұлғаға (-ларға) Шоттағы